
STTB Pokal 2018/19

Senioren 2 Nord/Ost
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: beide Teams qualifiziert für Sonntag, 19.5.19 Landespokalendspiele in Gersweiler Beginn: 9:30 Uhr

Spielleiter-Kontakt: Clodo, Rainer, http://www.ttv-hasborn.de/

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 16.05.2019 19:30 v 1 TTC Dörsdorf TTC Oberwürzbach 0:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Do.

03.05.2019
09.05.2019

19:30 v (1)
19:30 v

2
1

TTC Oberwürzbach
TTC Dörsdorf

TTC Landsweiler-Reden
TV Quierschied

4:1
4:2

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mi.
Do.
Do.

12.12.2018
12.12.2018
13.12.2018
13.12.2018

19:30 v
19:30 v
19:30 v
19:30 v

1
3
2
4

TTC Dörsdorf
SV Remmesweiler II
TTC Neuweiler II
TTC Dörsdorf II

TTG Wustweiler-Uchtelfangen
TTC Landsweiler-Reden
TTC Oberwürzbach
TV Quierschied

4:2
3:4

0:4 NA
0:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.

18.09.2018
21.09.2018

19:30 v
20:00

1
2

TTC Oberwürzbach
TTC Landsweiler-Reden

DJK Bildstock II
TTV Berschweiler

4:1
4:0

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TTC Neuweiler II
TV Quierschied
TTC Dörsdorf
TTC Dörsdorf II
SV Remmesweiler II
TTG Wustweiler-Uchtelfangen
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