## **STTB Pokal 2018/19**

## Senioren 2 Nord/Ost

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: beide Teams qualifiziert für Sonntag, 19.5.19 Landespokalendspiele in Gersweiler Beginn: 9:30 Uhr

Spielleiter-Kontakt: Clodo, Rainer, http://www.ttv-hasborn.de/

		-	
'n	_	1~	

Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 16.05.2019	19:30 v	1	TTC Dörsdorf	TTC Oberwürzbach	0:4
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Fr. 03.05.2019	19:30 v (1)	2	TTC Oberwürzbach	TTC Landsweiler-Reden	4:1
Do. 09.05.2019	19:30 v	1	TTC Dörsdorf	TV Quierschied	4:2
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 12.12.2018	19:30 v	1	TTC Dörsdorf	TTG Wustweiler-Uchtelfangen	4:2
Mi. 12.12.2018	19:30 v	3	SV Remmesweiler II	TTC Landsweiler-Reden	3:4
Do. 13.12.2018	19:30 v	2	TTC Neuweiler II	TTC Oberwürzbach	0:4 NA
Do. 13.12.2018	19:30 v	4	TTC Dörsdorf II	TV Quierschied	0:4
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 18.09.2018	19:30 v	1	TTC Oberwürzbach	DJK Bildstock II	4:1
Fr. 21.09.2018	20:00	2	TTC Landsweiler-Reden	TTV Berschweiler	4:0

## Freilose Achtelfinale

TTC Neuweiler II TV Quierschied TTC Dörsdorf TTC Dörsdorf II SV Remmesweiler II

TTG Wustweiler-Uchtelfangen